
BRM-III.0012.9.2023
               Protokół 58VIII/2023
z posiedzenia Komisji Budżetowo-Ekonomicznej VIII kadencji Rady Miasta Lublin z dnia
20 czerwca 2023 roku.

Posiedzenie  Komisji Budżetowo-Ekonomicznej  Rady Miasta Lublin odbyło się w
trybie  stacjonarnym,  w  Ratuszu,  w  sali  nr  2.  W  posiedzeniu  Komisji  Budżetowo-
Ekonomicznej uczestniczyło 7 radnych zapewniając wymagane ustawą kworum niezbędne
do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia.

Listy obecności radnych stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. W posiedzeniu
uczestniczyli także dyrektorzy wydziałów UM i jednostek.
Przewodniczący  Komisji  Pan  Bartosz  Margul  przedstawił  porządek  posiedzenia,
wprowadzając  projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przystąpienie  do
partnerstwa w celu  wspólnej  realizacji  projektu  partnerskiego  na  druku  nr  1848-1.  Do
porządku uwag nie zgłaszano.  
Porządek posiedzenia: 
1. Raport o stanie miasta Lublin za 2022 rok (druk nr 1795-1).
W  odpowiedzi  na  zapytanie  radnej  Jadwigi  Mach,  odpowiedzi  udzielił  Pan  Mariusz
Turczyn, dyrektor Wydziału Budżetu i Księgowości, wyjaśniając, że jeśli chodzi o spłatę
zadłużenia, to planowana spłata zadłużenia zaciągniętego na dzień 31 grudnia 2022 r.,
zgodnie  z  wieloletnią  prognozą  finansową,  przypada  na  lata  2023–2045  w  oparciu  o
harmonogramy  spłat  w  poszczególnych  latach,  w  których  stosownie  do  zapisów
umownych  powinny  być  regulowane  zobowiązania  z  tego  tytułu.  Natomiast   główną
przesłanką  tworzenia  wieloletniej  prognozy  finansowej  jest  konieczność  zapewnienia
bezpieczeństwa  budżetowego  w  zakresie  planowania  inwestycyjnych  przedsięwzięć
wieloletnich, ujmowanych w wieloletniej prognozie finansowej, stanowiących podstawę do
zaciągania zobowiązań wieloletnich. W  odpowiedzi na kolejne pytanie radnej J.  Mach
odpowiedzi  udzieliła  Pani  Blanka Rdest-Dudak,  dyrektor  Wydziału Zieleni  i  Gospodarki
Komunalnej wyjaśniając radnej, że w 2017 r. decyzją Prezydenta Krzysztofa Żuka, Lublin
jako  pierwsze  miasto  w  Polsce  wprowadził  Zielony  Budżet,  czyli  dedykowany  zieleni
fundusz partycypacyjny. Była to odpowiedź na sugestie mieszkańców zgłaszane podczas
spotkań  oraz  rosnącą  liczbę  związanych  z  zielenią  wniosków składanych  do  Budżetu
Obywatelskiego. Dzięki temu pomysłowi, każdy mieszkaniec miasta może mieć wpływ na
tworzenie  nowych  terenów  zieleni  lub  rewitalizację  już  istniejących.  Program  ma  za
zadanie wpłynąć na poprawę jakości  życia mieszkańców oraz funkcjonalności  terenów
zieleni znajdujących się w granicach miasta. Jest to kolejny projekt, służący upiększaniu
miasta. Z kolei Pani dyrektor poinformowała, że pandemia wywołana przez korona-wirusa
COVID-19 znacząco wpłynęła na realizację dwóch kolejnych edycji Zielonego Budżetu. W
2020 r. (IV edycja) stan zagrożenia epidemicznego przełożył się na odczuwalne obniżenie
dochodów  miasta  przy  jednoczesnej  konieczności  ponoszenia  wydatków  bieżących
związanych  z  sytuacją  nadzwyczajną.  Wówczas,  z  tego  powodu,  środki  finansowe
zaplanowane na realizację  projektów budżetu  zostały  ograniczone lub  wstrzymane.  W
konsekwencji  niektóre  zadania  zrealizowane  zostały  częściowo,  a  wykonanie  innych
odłożono w czasie. W 2021 r., podobnie ze względu na pandemię oraz znaczący spadek
wpływów do budżetu miasta i konieczność wprowadzenia oszczędności, zdecydowano się
nie organizować naboru nowych wniosków do Zielonego Budżetu. Wówczas skupiono się
wyłącznie na dokończeniu zaległych projektów, zgłoszonych jeszcze w 2020 r. W trakcie
ubiegłorocznej edycji, Zespół Ekspertów dokonał oceny merytorycznej 36 wniosków z 17
dzielnic Lublina, które wcześniej uzyskały pozytywną ocenę formalną (ogółem wpłynęło 75
wniosków).  Głównym  założeniem  było  wybranie  do  realizacji  lokalizacji  posiadających
potencjał do przekształcenia w zieloną oazę, mini park czy skwer kieszonkowy na których
powstaną wysokiej jakości Miejsca. Propozycje mieszkańców dotyczyły zarówno dużych



zadań  inwestycyjnych,  jak  i  niewielkich  przestrzeni,  które  wymagają  minimalnych
nakładów pracy.
W  związku  z  brakiem  dalszych  pytań  Przewodniczący  Komisji  Pan  Bartosz  Margul
zaproponował przejście do głosowania. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy raport o stanie miasta Lublin za 2022 rok w
głosowaniu: 5 „za”, 2 „przeciw”, 0 „wstrzymującym się”. 
2.Projekt  uchwały  w  sprawie  wotum  zaufania  dla  Prezydenta  Miasta  Lublin
 (druk nr 1815-1).
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Pan Bartosz Margul zaproponował
przejście do głosowania. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały w głosowaniu: 5 „za”, 
2 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

3.  Projekt  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  i  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Lublin za 2022 rok (druk nr 1828-1).
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Pan Bartosz Margul zaproponował
przejście do głosowania. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały w głosowaniu: 5 „za”, 
2 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

4. Zapoznanie się z uchwałą Komisji Rewizyjnej RML z dnia 6 czerwca 2023 r. w sprawie
wniosku o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Lublin za 2022 rok, wraz z opinią
RIO o wniosku oraz projektem uchwały w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta
Lublin za 2022 rok (druk nr 1826-1).
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Pan Bartosz Margul zaproponował
zapis, że Komisja zapoznała się z powyższą uchwałą Komisji Rewizyjnej RML z dnia 6
czerwca 2023 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Lublin
za 2022 rok, wraz z opinią RIO o wniosku oraz projektem uchwały w sprawie absolutorium
dla Prezydenta Miasta Lublin za 2022 rok. 

5.Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  budżetowej  Miasta  Lublin  na  2023  rok
 (druk nr 1816-1) wraz z autopoprawką  (druk nr 1816-2).
Dyrektor Wydziału Budżetu i Księgowości na prośbę radnych dokonał wprowadzenia do
autopoprawki  informując,  że  w  dochodach  proponuje  się  zmniejszenie  planowanych
dochodów budżetu  miasta  o  kwotę  8.707.528,02  zł  w  wyniku  zmian  polegających  na
zmniejszeniu dotacji  celowych i  innych środków na realizację zadań własnych o kwotę
8.780.000,00.  Z  kolei  zwiększenie  środków europejskich  jest  o  kwotę  50.200,00 zł  na
realizację  projektu  „Utworzenie  i  funkcjonowanie  Branżowego Centrum Umiejętności  w
dziedzinie  "prace  budowlane""  w  związku  z  wprowadzeniem  środków  z  Polskiego
Funduszu  Rozwoju  oraz  zwiększeniu  dotacji  celowych  i  innych  środków  na  zadania
realizowane w drodze umów, porozumień i  innych z organami administracji  rządowej  i
innymi podmiotami o kwotę 9.180,00 zł., czy też zwiększeniu dotacji celowych z budżetu
państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami  o  kwotę  13.091,98  zł.  Natomiast  w  wydatkach  proponuje  się  zmniejszenie
planowanych  wydatków  budżetu  miasta  o  kwotę  9.037.528,02  zł,  z  tego:  wydatki  na
zadania  własne  realizowane  bez  udziału  środków  europejskich  –  proponuje  się
zmniejszenie  o  kwotę 9.217.338,02 zł.  oraz wydatki  na zadania własne realizowane z
udziałem środków europejskich, proponuje się zwiększenie o kwotę 170.630,00 zł, wydatki
na zadania realizowane na podstawie umów, porozumień i innych z organami administracji
rządowej  i  innymi  podmiotami.  Proponuje  się  zmniejszenie  planowanych  przychodów
budżetu  miasta  o  kwotę  330.000,00 zł  w wyniku zmniejszenia  środków pochodzących
zaciągniętych  pożyczek  i  kredytów  na  rynku  krajowym  przeznaczonych  na  realizację



przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej.
W wyniku zmian zaproponowanych w projekcie uchwały zmniejsza się deficyt  budżetu
miasta  o  kwotę  330.000,00  zł,  tj.  do  wysokości  278.801.420,91  zł,  natomiast  limit
zobowiązań  z  tytułu  zaciąganych  pożyczek  i  emitowanych  obligacji  zmniejsza  się  do
wysokości 485.825.000,00 zł.
W odpowiedzi  na zapytanie  radnego Dariusza Sadowskiego odpowiedzi  udzieliła  Pani
Marta Smal- Chudzik, dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska wyjaśniając, że proponuje
się zwiększenie o 1.150.000,00 zł  w związku z wprowadzeniem środków na realizację
programu  „Ciepłe  Mieszkanie”  (rozdz.  90005)  z  przeznaczeniem  na  dotacje  celowe
majątkowe  dla  podmiotów  niezaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych;  Celem
projektu, który finansowany jest ze środków WFOŚiGW jest poprawa jakości powietrza
oraz zmniejszenie emisji  pyłów, gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł  ciepła i
poprawę  efektywności  energetycznej  w  budynkach  mieszkalnych  wielorodzinnych  na
terenie  Miasta  Lublin.  Beneficjentami  programu będą osoby  fizyczne posiadające  tytuł
prawny  wynikający  z  prawa  własności  do  lokalu  mieszkalnego,  znajdującego  się  w
budynku mieszkalnym wielorodzinnym. W ramach programu „Ciepłe Mieszkanie” możliwe
będzie dofinansowanie do wymiany źródła ciepła na paliwa stałe, jak również wykonanie
instalacji  centralnego ogrzewania i  ciepłej wody użytkowej, wymiana okien i  drzwi oraz
wykonanie  wentylacji  mechanicznej  z  odzyskiem  ciepła.  Łącznie  w  latach  2023-2024
zakłada  się  zrealizowanie  w  ramach  programu  80  przedsięwzięć,  łączna  wartość
programu: 2.300.000 zł; Kolejnej odpowiedzi udzieliła Pani Bernadeta Krzysztofik, dyrektor
Wydziału  Funduszy  Europejskich  wyjaśniłając,  że  Dom  Słów  w  Lublinie,  będzie
realizowany przez Wydział Inwestycji i Remontów. Celem głównym projektu jest tworzenie
odpowiednich  warunków  infrastrukturalnych  sprzyjających  aktywnemu  uczestnictwu  w
kulturze  i  w  życiu  społecznym.  Przewiduje  się  przebudowę  budynku  mieszkalno-
usługowego  i  rozbudowę  budynku  Domu  Słów  o  pawilon  wystawowy  z  salą
wystawienniczą pod powierzchnią  podwórka na potrzeby działalności  kulturalnej  Domu
Słów.  Projekt  planowany  jest  do  dofinansowania  w  ramach  Programu  Fundusze
Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027. Lata realizacji: 2023 – 2032,
łączne koszty finansowe: 27.704.280 zł,  w tym planowane dofinansowanie ze środków
europejskich – 13.890.456 zł;  W odpowiedzi na zapytania radnych Pan Henryk Łacek,
dyrektor  Zarządu Nieruchomości  Komunalnych wyjaśnił,  że proponuje się zmniejszenie
planowanych  dochodów  budżetu  miasta  o  kwotę  8.707.528,02  zł  w  wyniku  zmian
polegających  na  zmniejszeniu  dotacji  celowych  i  innych  środków  na  realizację  zadań
własnych  o  kwotę  8.780.000,00  zł  w  wyniku:  zmniejszenia  o  kwotę  9.600.000,00  zł
środków z Funduszu Dopłat na pokrycie części kosztów budowy budynków mieszkalnych
w os.  Felin  w związku ze zmianą harmonogramu realizacji  zadania  oraz  planowanym
dofinansowaniem  zadania  w  latach  następnych,  zmniejszenia  o  kwotę  330.000,00  zł
dotacji  z  Narodowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  na
termomodernizację  obiektów użyteczności  publicznej  (P nr  34 i  P nr  75)  w związku z
planowanym  dofinansowaniem  zadań  w  ramach  programu  Fundusze  Europejskie  dla
Lubelskiego  2021-2027,wprowadzenia  środków  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony
Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  kwocie  1.150.000,00  zł  z  przeznaczeniem  na
realizację programu „Ciepłe Mieszkanie”
W  związku  z  brakiem  dalszych  pytań  Przewodniczący  Komisji  Pan  Bartosz  Margul
zaproponował przejście do głosowania. 
Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  powyższy  projekt  uchwały  wraz  z  autopoprawką  
w głosowaniu: 5 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymującym się”.

6. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr 1353/XLV/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 15
grudnia 2022 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Lublin (druk nr 1817-1
wraz z autopoprawką (druk nr 1817-2)



W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Pan Bartosz Margul zaproponował
przejście do głosowania.
Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  powyższy  projekt  uchwały  wraz  z  autopoprawką  
w głosowaniu: 4 „za”, 1 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

7. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania
dotacji  z  budżetu  miasta  Lublin  oraz  trybu przeprowadzania  kontroli  prawidłowości  ich
pobrania  i  wykorzystania  przez  podmioty  funkcjonujące  na  terenie  miasta  Lublin
prowadzone przez osoby fizyczne lub prawne inne, niż miasto Lublin (druk nr 1847-1).
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Pan Bartosz Margul zaproponował
przejście do głosowania.
Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  powyższy  projekt  uchwały  w  głosowaniu:  6  „za”,  0
„przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

8. Projekt uchwały w sprawie powierzenia zadań własnych Gminy Lublin z zakresu kultury
fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, oraz tworzenia
warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu (druk nr 1836-1).
Na prośbę radnych Pan Krzysztof Komorski, Wiceprezes Zarządu Spółki MOSiR wyjaśnił,
że  MOSiR jest  finansowany  przez  miasto  na  podstawie  3  umów,  są  to  umowy  na
zarządzanie obiektami, na dotacje dla klubów sportowych, na jednostki treningowe, czy
też  jednostki  meczowe.  Natomiast  zadania  własne  gminy  obejmują  zaspokajanie
zbiorowych potrzeb wspólnoty, takich jak między innymi sprawy·kultury fizycznej i turystyki,
w  tym  terenów  rekreacyjnych  i  urządzeń  sportowych,  tworzenia  warunków,  w  tym
organizacyjnych,  sprzyjających  rozwojowi  sportu,·kultury,  w  tym  bibliotek  gminnych  i
innych  instytucji  kultury  oraz  ochrony  zabytków i  opieki  nad  zabytkami.  Z  kolei  Rada
Miasta Lublin postanawia o przekazaniu do realizacji Spółce zadań własnych Gminy Lublin
poprzez zobowiązanie jej do realizacji zadań takich jak udostępniania obiektów sportowo-
rekreacyjnych  wraz  z  niezbędną  infrastrukturą  towarzyszącą  na  cele  realizacji  zadań
sportowo-rekreacyjnych oraz kulturalnych na terenie Gminy Lublin zgodnie z wymogami
jakościowymi określonymi przez Gminę Lublin na rzecz mieszkańców, a także klubów i
stowarzyszeń sportowych – z uwzględnieniem polityki Gminy Lublin w zakresie wsparcia
dla klubów i  stowarzyszeń sportowych,  wykonywania założeń polityki  sportowej  Gminy
Lublin  poprzez  realizację  zadań  sportowo-rekreacyjnych  z  wykorzystaniem
udostępnianych obiektów sportowo-rekreacyjnych zgodnie z wytycznymi Gminy Lublin,
·bieżącego utrzymania, realizacji remontów i ulepszeń udostępnianych obiektów sportowo-
rekreacyjnych, rozwijania bazy udostępnianych obiektów sportowo-rekreacyjnych poprzez
realizację inwestycji i modernizacji, prowadzenia edukacji sportowo-rekreacyjnej na terenie
Gminy  Lublin,  wprowadzania  rozwiązań  pozwalających  na  promowanie  aktywnego  i
zdrowego trybu życia, organizowania i prowadzenia wydarzeń sportowych, rekreacyjnych,
turystycznych  i  kulturalnych.  Wymienione  zadania  wchodzą  w  zakres  zadań  własnych
gminy określonych w przepisach ustawy o samorządzie gminnym wskazanych powyżej, a
ich  realizacja  jest  niezbędna  z  punktu  widzenia  zaspokojenia  zbiorowych  potrzeb
mieszkańców  Gminy  Lublin,  obejmujących  potrzeby  z  zakresu  sportu  i  rekreacji,
aktywnego  spędzania  wolnego  czasu,  popularyzowania  zdrowego  trybu  życia  oraz
rywalizacji  sportowej,  a  także  potrzeb  infrastrukturalnych  służących  realizacji  ww.  i
umożliwiających mieszkańcom Gminy Lublin aktywny udział w wydarzeniach sportowych i
kulturalnych.  Natomiast  Pan  Łukasz  Mazur-  dyrektor  Wydziału  Kontroli  i  Nadzoru
Właścicielskiego zaznaczył, że funkcjonowanie Spółki MOSiR jest oceniane nie tylko w
taki  sposób,  że zmieniając model  finansowania Spółka nie będzie dążyła do lepszego
wyniku. Chodzi o sposób generowania kosztów, pozyskiwania przychodów, które podlega
ocenie przez Radę Nadzorczą. Radny Piotr  Breś poprosił  o  przygotowanie materiałów



dotyczących bilansu za poprzedni rok oraz informacji dotyczących zatrudnienia około 5 lat
wstecz w Spółce MOSiR. . 
W  związku  z  brakiem  dalszych  pytań  Przewodniczący  Komisji  Pan  Bartosz  Margul
zaproponował przejście do głosowania.
Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  powyższy  projekt  uchwały  w  głosowaniu:  5  „za”,  2
„przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

9.  Propozycja  podziału  środków  finansowych  w  kwocie  400  000  zł  zaplanowanych  
w  budżecie  Miasta  Lublin  na  2023  rok  na  udzielenie  dotacji  celowej  na  prace
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków lub znajdującym się  w gminnej  ewidencji  zabytków,  położonym na obszarze
miasta Lublin.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Pan Bartosz Margul zaproponował
przejście do głosowania.
Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  powyższy  projekt  uchwały  w  głosowaniu:  5  „za”,  0
„przeciw”, 1 „wstrzymującym się”.

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego
usytuowanego w budynku przy ul. Bernardyńskiej 8 w Lublinie (druk nr 1819-1).
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Pan Bartosz Margul zaproponował
przejście do głosowania.
Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  powyższy  projekt  uchwały  w  głosowaniu:  7  „za”,  0
„przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego
usytuowanego w budynku przy ul. Krakowskie Przedmieście 39 w Lublinie (druk nr 1820-
1).
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Pan Bartosz Margul zaproponował
przejście do głosowania.
Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  powyższy  projekt  uchwały  w  głosowaniu:  7  „za”,  
0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego
usytuowanego w budynku przy ul. Krakowskie Przedmieście 39 w Lublinie(druk nr 1821-
1).
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Pan Bartosz Margul zaproponował
przejście do głosowania.
Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  powyższy  projekt  uchwały  w  głosowaniu:  6  „za”,  
0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

13. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego
usytuowanego w budynku przy ul. Jezuickiej 4 w Lublinie (druk nr 1822-1).
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Pan Bartosz Margul zaproponował
przejście do głosowania.
Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  powyższy  projekt  uchwały  w  głosowaniu:  6  „za”,
 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

14. Projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego
usytuowanego w budynku przy ul. Łabędziej 9 w Lublinie (druk nr 1823-1).
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Pan Bartosz Margul zaproponował
przejście do głosowania.



Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  powyższy  projekt  uchwały  w  głosowaniu:  6  „za”,  
0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.
15.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  oddanie  w  najem  boksu
motocyklowego usytuowanego w budynku przy ul. Jastrzębiej 3 w Lublinie(druk nr 1824-1)
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Pan Bartosz Margul zaproponował
przejście do głosowania.
Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  powyższy  projekt  uchwały  w  głosowaniu:  6  „za”,  
0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

16.  Projekt  uchwały  w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia  na  rzecz  Gminy  Lublin
nieruchomości położonej w Lublinie w pobl.  ul.  Szczytowej,  oznaczonej jako działka nr
2/12 o powierzchni 0,0142 ha (obr. 0027 – Rury Bonifraterskie, ark. 6) (druk nr 1825-1).
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Pan Bartosz Margul zaproponował
przejście do głosowania.
Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  powyższy  projekt  uchwały  w  głosowaniu:  6  „za”,  
0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.
17. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem,
dzierżawę albo użyczenie części  nieruchomości  stanowiących własność Gminy Lublin  
(druk nr 1839-1).
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Pan Bartosz Margul zaproponował
przejście do głosowania.
Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  powyższy  projekt  uchwały  w  głosowaniu:  6  „za”,  
0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

18.  Projekt  uchwały  w  sprawie  obciążenia  nieruchomości  położonych  w  Lublinie
stanowiących  własność  Gminy  Lublin  prawem  nieodpłatnego  użytkowania  na  czas
nieoznaczony na rzecz Polskiego Związku Działkowców Stowarzyszenia Ogrodowego w
Warszawie Okręgu w Lublinie (druk nr 1840-1).
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Pan Bartosz Margul zaproponował
przejście do głosowania.
Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  powyższy  projekt  uchwały  w  głosowaniu:  6  „za”,  
0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.
19.  Projekt  uchwały  w  sprawie  wydzierżawienia  nieruchomości  Gminy  Lublin  (druk  nr
1841-1).
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Pan Bartosz Margul zaproponował
przejście do głosowania.
Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  powyższy  projekt  uchwały  w  głosowaniu:  6  „za”,  
0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.
20. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu
wspólnej realizacji projektu partnerskiego(druk nr 1848-1).
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Pan Bartosz Margul zaproponował
przejście do głosowania.
Komisja  pozytywnie  zaopiniowała  powyższy  projekt  uchwały  w  głosowaniu:  7  „za”,  0
„przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

Na  tym  posiedzenie  zakończono.  Przewodniczący  Komisji  Budżetowo
Ekonomicznej  Pan  Bartosz  Margul  podziękował  wszystkim  uczestnikom  za  udział  w
posiedzeniu Komisji
Posiedzenie trwało od godz 17.10 do godz 19.15

          Protokółowała:                              Przewodniczący Komisji
 
           /-/ Marta Garbińska                                                                   /-/  Bartosz Margul


